
- REPUBLlKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adrcsa: Rr.Reshit (hllah, Tel. 08009%, Fm;.Wa28-516, W&.www.hi&mgov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODTK I VJETOR 

E zyrtarit q6 mbart detyrimin p&r deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P.er deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrirneve fmciare tE te zgjedhuwe dhe t6 disa nzpunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nii ligjin nr.9529, daG 1 1 S.20061 

lnstituciuni dhe adresa 

I 
Data e erngrimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorczimit tE 
dekIaraMs 

A U T O R I Z I M  
P ~ , R  KONTROLLIN E DEKLARATES SP TNTERESAVE 

I m 

7 ' 
bfw 2. 1 ' 

NE baze te pikes 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07,04,2005"Per parandrmlimin e - 

koniliktit t L  interesolve n8 ushtrimin e funksioneve publike", 
. . , ,  , ;;h: 

A u t 0 r i 0 j: -, .:,--+"-'"A. 9 ,PVT.VT~,- m.ls 

Inspektoratin e Larte tG DekIarimit dhe KontrolIit t6 Pasurive dhe personat e 
auiorizuar nga Autoriteti PZrgjegjEs - lnspektori i Pergjithshlm i ILDKP4, qe te verifikojne 
nE te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nC emer dhe pCr llogolrinC time, te bashkehortit les dhe t8 
fdmijem, 

, . ,  . - . I  . . .  

DekInroj se te" dlrenat e pusqyriiura prej meje ni; kgte dokutnent 
janii fir verteta dhe nuk kam dekhruar asgiL; glr lruk h i e  e vertetl;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUWVE 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHMlE DHE TE LUASTSHMIE: 

PkhkmamI h-lrht n&ysMmet (a QBc @.&he) n& 11031% StplFPPdqm, ldrcrZr ku mddlm, 
- ~ s l u y M ~ d v e q M t , ~ M W r t p ~ n 8 ~ Q q 8 ~ q y r o h & d ~ ~ i r ~  
d i r p o n o a l , n € m ~ ~ d d u - ~ ~ M ~ ~ ~ W , p ~ ~ q l ! ~ H  
W bj purS td pllunjbhme dhe 1 lmj- tC! r& imhmr  WE Jr ri! 4- pubPn%, Nr p e e  
~ & k l P r h n i I ~ b d s r i r % 3 l d ~ r b l ! ~ b e ~ r f B 1 t . I a ~ ~ ~ M O d i i j e m J ~  
krshMhrtislsn dho l@d#t  m a d M  

Pi- 
Nr, PiinLkrfmiipmurU Y l e r r m c ~ d h c m d ~  &% 

. , 

, ; 

New ky format a t 2  i pamjafiueshbm, vazhdoni't~ p~6t~ioni  nif fotokopje t2 tij. 



~EPUSLIKA E SHQIPERISE 
1NSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KQNTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE ,... .. 
,..* 

Persh kruani hoWdsisht te ard hurat per vitir lags ose pjesemarrj e Shum tE  ardhurave " 

horde, komisione e qdu angazhim e veprimla, I qe ka sjeile tC -"rfrtuam.a, ne leke apu m~r 

ardhura personale, p2r bashkeshortinlen dhe rcmij8t madhorc. ..lutZ, nga deklarimi i 
Pcrcaktoni emertimin t: institucionit, organbates apo aktivitetit nga ku mZparshEm deri me 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor tc vitit tc deklarimit 
e veprimtarise sii organizatgs, funksionin, natyren e angadhimit. (me shifra dhe me flale)). 

: : '+:>>lk..\ ,:, . . .. , - .,' '. ?i4#$y~ ?lj.-% ,:,7 , : ' I - .$  ,:y, 
. , ., . , 1 ,, 7.i , . y: $;;;$;;:!j;:;.;,, s:,;~.;.?. -. ;-. >;:erx,. . - , ., ). 4 : ' , - ,  , 

NGse ky format G+hte i pamjaftueshem, vqhdoni p lo thni  ne focokopje d tij. 
,-h. , . . - : -  )-, ', . ,, ' , . : : '  ,:. , 

. .- . .  
I .  ' -7 



REPUBLIKA E S H O I P ~ ~ S E  
LNSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT D-TLE KONTROLLITTE PASURIVE 

, , ,:. DETYRIMET F I N A N C W  
NDAJ PERSONAV E JURXD- DIiE F L Z I ~  

*,, Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f ~ i k e  (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
. , .' ekzistojng brenda dhe jnshte vendit, tG mbetura ende pa u shlyer p6r periudhen nga d e k i ~ i m i  i 

"S ' meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e Iindmi 'gjat& vitit te deklarimit.: 
Detyrime keta te -it, basbkeshortitles dhe fimijeve ne moshe madhore. 
Te d h h a t  p& ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tC pasqyrohen ne fleten m6, per 

PCrchLruani hollikisht r1CtIi11iir1 rh dcr! rirnir fir~anchr. q l ~ u ~ n ; ~  c. shljer nga C; jt.11d i i t  c dctyrimit t r  
~rhun~En trbtalr ni: Ickc apo raC 1 alu ti'.  dntCn c fillimit tlcklilrirni i meparshi' III tjct 11 r pi1 \ h I?-cr deri 
I t  t b m t r i i  t I i t  ( U I  i t  nr. - r1cr.i 11; 3 t cihjetor tC 3 III' --;: .I I (1t1,jtbtim tC vitit re 

2' . ,-.+ -, l ir~nt ratEs dhc intcrcsi~l-lr;~/C. ; , -  ri; d r k l o r i ~ ~ ~ i i  
,, .,. :,, 3 2.. 

,lilal-in~it 
P6r liredite b i i ~ ~  b :~rc  +hu nli'll totalc ( ~ T ~ C S O K  * ! , , I I 1 , me ~ c .  sflifra dhc shkr- in^) 
i~~teres j .  kuhc/tia tjcn (mrta j i /v i t i )  rlhc kcsti mnj .... +t~krim) Slhu 11lii kr) csorc ri ntel-r.s 

.. . .. .. ... . 

. . 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
. .  : 4NSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tii fami1jes qe mbartin detyrimin pZr deklarim ne baze tE nenit 22 te Ligjit 

11~9049, datC 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojnE veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 13 .'- . . ,  ' " 

Ern& atki, mbiemEr 
J 

f"emij& n6 moshg madhorea ' 

e subjektit rn 

, -, -*!i ,. . EmEr, a Wi mbie mEr, funksion 
8 ,  . , ? . ,  . -  ! , : A ,  . : . : .  . , . . ; . . . , , . .. ;. 

1 . .  ' .", . - .  . . .  

PER KONTROLLIN E DEKLARATRs SR INTERESAVE 

te interesave n& ushtrimin e funksioneve p~blike'~, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tii DeMarimlt dhe Kontrollit ti2 Pasurive dhe, personat e 
autorizuar nga ~utoriteti Pergjegjiis - lnspektori i Pergjith shiim i ILDKP-se, qe te verifkojne 
nC te gjithsr subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q6 ekzistojne n t  emrin tim dhe p&r llogaring time. 

Deklmj  se te dhenat e pasqyruara prej meje t t i  ket t  
dokun~ent janl; de" ve"rfda dhe nuk kam deklurunr as@ 
qZ; nuk bhte e vZrtetiiiiii 'L ' 



:& 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURIT~~ E LUAJTSHME 

Nese ky format &he i patnjaftutshEm, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje E tij. 




